Муниципальное казенное учреждение
«Отдел образования»

Мензелннского муниципального района
Тукая ул., д. 13, г. Мензелинск.
Республика Татарстан, 423700

Т«а./ФаюШ555УЗ-19-05; 3-19-06. E-mail: Qo.Nin2@tataf.ni: h^»://eda.tataf^menzclin«k,foo

ПРИКАЗ
28.10.2019 г. №620

О проведении совещания учителей физики

На основании плана МКУ «Отдел образования» Мензелинского муниципального
района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 01.11.2019 года в 11.00 на базе МБОУ «Гимназия» семинар-совещание
учителей физики Мензелинского муниципального района РТ.

2. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить явку учителей
физики, учащиеся которых в 2020 году сдают ЕГЭ и ОГЭ по физике.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
руководителя по информационно -  методической работе МКУ «Отдел образования»
Родичеву М.Н.

Руководитель

mailto:Qo.Nin2@tataf.ni